



## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 031-2022

Entidad u Organización de la Entidad: 001 - Instituto Nacional de Radio y Televisión del Perú - IRTP

Nro de Identificación: 000513

Fecha: 05-08-2022

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Fuente/Rubro	META	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	01/08/2022	5	RO	003	ALMACEN	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	5.50	UNIDAD	-	-	-	-	80	440.00
2	01/08/2022	5	RO	003	ALMACEN	716000010212	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	0.45	UNIDAD	-	-	-	-	50	22.50
3	01/08/2022	5	RO	003	ALMACEN	716000010213	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	0.45	UNIDAD	-	-	-	-	40	18.00
4	01/08/2022	5	RO	003	ALMACEN	710300010022	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	1.90	UNIDAD	-	-	-	-	40	76.00
5	01/08/2022	5	RO	003	ALMACEN	717200030013	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	3.80	UNIDAD	-	-	-	-	30	114.00
6	01/08/2022	5	RO	003	ALMACEN	7185000110025	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	2.3.1.5.1.2	2.50	UNIDAD	-	-	-	-	20	50.00
7	01/08/2022	5	RDR	003	ALMACEN	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	18.65	EMPAQUE X 500	-	-	-	-	450	8,392.50
8	01/08/2022	5	RDR	003	ALMACEN	716000060385	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	2.3.1.5.1.2	1.55	UNIDAD	-	-	-	-	50	77.50
9	01/08/2022	5	RDR	003	ALMACEN	767500620047	TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 013R00591 NEGRO	2.3.1.5.1.2	987.30	UNIDAD	-	-	-	-	2	1,974.60
10	01/08/2022	5	RDR	003	ALMACEN	767400060635	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	2.3.1.5.1.2	365.00	UNIDAD	-	-	-	-	2	730.00
11	01/08/2022	5	RDR	003	ALMACEN	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	2.3.1.5.1.2	333.45	UNIDAD	-	-	-	-	4	1,333.80
12	01/08/2022	5	RDR	003	ALMACEN	767400061727	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE410X NEGRO	2.3.1.5.1.2	335.87	UNIDAD	-	-	-	-	1	335.87
13	01/08/2022	5	RDR	003	ALMACEN	767400061140	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE411A CIAN	2.3.1.5.1.2	453.70	UNIDAD	-	-	-	-	1	453.70
14	01/08/2022	5	RDR	003	ALMACEN	767400061141	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE412A AMARILLO	2.3.1.5.1.2	462.40	UNIDAD	-	-	-	-	1	462.40
15	01/08/2022	5	RDR	003	ALMACEN	767400062344	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226A NEGRO	2.3.1.5.1.2	495.50	UNIDAD	-	-	-	-	3	1,486.50
16	01/08/2022	5	RDR	003	ALMACEN	767400061393	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01160 NEGRO	2.3.1.5.1.2	425.63	UNIDAD	-	-	-	-	3	1,276.89
17	27/07/2022	039-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE OPERACIONES DE RADIO Y TELEVISION - GTYO	281600451011	CABLE MULTIPAR 8 CANALES	2.3.1.5.4.1	15.00	METRO	-	-	-	-	400	6,000.00
18	27/07/2022	039-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE OPERACIONES DE RADIO Y TELEVISION - GTYO	281600450543	CABLE DE AUDIO X 300 m	2.3.1.5.4.1	2,000.00	UNIDAD	-	-	-	-	5	10,000.00
19	27/07/2022	039-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE OPERACIONES DE RADIO Y TELEVISION - GTYO	261000010448	CONECTOR XLR DE 3 PINES MACHO PARA CHASIS	2.3.1.5.4.1	25.00	UNIDAD	-	-	-	-	140	3,500.00
20	27/07/2022	039-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE OPERACIONES DE RADIO Y TELEVISION - GTYO	261000011671	CONECTOR XLR DE 3 PINES HEMBRA PARA CHASIS	2.3.1.5.4.1	25.00	UNIDAD	-	-	-	-	140	3,500.00
21	27/07/2022	039-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE OPERACIONES DE RADIO Y TELEVISION - GTYO	261000011683	CONECTOR XLR DE ANGULO RECTO HEMBRA	2.3.1.5.4.1	20.00	UNIDAD	-	-	-	-	30	600.00
22	27/07/2022	039-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE OPERACIONES DE RADIO Y TELEVISION - GTYO	261000011684	CONECTOR PLUG DESBALANCEADO DE 1/4 in	2.3.1.5.4.1	20.00	UNIDAD	-	-	-	-	30	600.00
23	27/07/2022	039-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE OPERACIONES DE RADIO Y TELEVISION - GTYO	261000011687	CONECTOR PLUG DESBALANCEADO DE ANGULO RECTO DE 1/4 in	2.3.1.5.4.1	25.00	UNIDAD	-	-	-	-	30	750.00


**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 031-2022**
**Entidad u Organización de la Entidad: 001 - Instituto Nacional de Radio y Televisión del Perú - I RTP**
**Nro de Identificación: 000513**
**Fecha: 05-08-2022**

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Fuente/Rubro	META	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
24	27/07/2022	039-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE OPERACIONES DE RADIO Y TELEVISION - GTYO	281600450314	CONECTOR MINI PLUG STEREO	2.3.1.5.4.1	20.00	UNIDAD	-	-	-	-	20	400.00
25	27/07/2022	039-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE OPERACIONES DE RADIO Y TELEVISION - GTYO	285000020082	CONECTOR TRS MACHO	2.3.1.5.4.1	25.00	UNIDAD	-	-	-	-	30	750.00
26	27/07/2022	039-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE OPERACIONES DE RADIO Y TELEVISION - GTYO	199100100845	CLIP SOLAPERO PARA MINI MICROFONO	2.3.1.5.4.1	50.00	UNIDAD	-	-	-	-	6	300.00
27	27/07/2022	039-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE OPERACIONES DE RADIO Y TELEVISION - GTYO	199100100412	CONECTOR TIPO SPEAKON HEMBRA DE 4 VIAS	2.3.1.5.4.1	35.00	UNIDAD	-	-	-	-	10	350.00
28	27/07/2022	039-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE OPERACIONES DE RADIO Y TELEVISION - GTYO	199100100411	CONECTOR TIPO SPEAKON MACHO DE 4 VIAS	2.3.1.5.4.1	35.00	UNIDAD	-	-	-	-	10	350.00
29	27/07/2022	039-2022-IRTP	RDR	012	AREA DE OPERACIONES DE RADIO Y TELEVISION - GTYO	283400420377	BATERÍA RECARGABLE DE ION LITIO 14.2 V 10 A PARA CÁMARA DE VIDEO	2.3.1.5.4.1	1,845.00	UNIDAD	-	-	-	-	10	18,450.00
30	01/08/2022	0014-2022	RO	003	TRANSPORTE	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	1.00	SERVICIO	-	-	-	-	-	14,700.00
31	01/08/2022	040-2022-IRTP	RDR	018	AREA DE MANTENIMIENTO - GTYO	600100020046	SERVICIO DE REHABILITACIÓN DE TORRE METÁLICA	2.6.8.1.4.3	110,000.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	110,000.00
32	01/08/2022	005-2022	RO	001	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	746419250004	CAJONERA RODABLE DE MELAMINA CON 3 CAJONES	2.6.3.2.1.2	300.00	UNIDAD	-	-	-	-	2	600.00
33	02/08/2022	041-2022-IRTP	RDR	012	ÁREA TÉCNICA ADMINISTRATIVA - GTYO	283400420377	BATERÍA RECARGABLE DE ION LITIO 14.2 V 10 A PARA CÁMARA DE VIDEO	2.3.1.5.4.1	1,845.00	UNIDAD	-	-	-	-	10	18,450.00
34	04/08/2022	042-2022-IRTP	RDR	018	AREA DE MANTENIMIENTO - GTYO	600100020046	SERVICIO DE REHABILITACIÓN DE TORRE METÁLICA	2.6.8.1.4.3	115,000.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	115,000.00
35	25/07/2022	005-GP-2022	RO	013	GERENCIA DE PRENSA	767500350020	TARJETA CAPTURADORA DE VIDEO	2.3.1.5.1.1	600.00	UNIDAD	-	-	-	-	1	600.00
36	05/08/2022	004-2022-PE	RO	002	PRESIDENCIA EJECUTIVA	071100385312	SERVICIO DE EJECUCIÓN Y MONITOREO DE LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	33,000.00	SERVICIO	-	-	-	-	1	33,000.00
										<b>Total General en S/.</b>	-	<b>0.00</b>	-	<b>0.00</b>	-	<b>355,144.26</b>

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad